STYCZNIK SM416 230V NO+NC

STYCZNIK SM416 230V NO+NC

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Znamionowe napiecie pracy

Znamionowy prad pracy

Kategoria uzytkowania

Znamionowe napiecie sterujgce

Rodzaj napiecia zasilania

Rodzaj napiecia sterowania

Liczba stykdw zwiernych

Liczba stykéw rozwiernych

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla zaréwek
Maksymalna zdolnos¢ tgczeniowa dla Swietldwek

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietldwek (kompensacja
DUO)

Maksymalna zdolnos¢ tagczeniowa dla Swietléwek (z
kompensacjg réwnolegta)

Suwak do obstugi manualnej

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

3245064125215

LEGRAND

412521

Legrand

Styczniki modutowe SM 400 (16 i 25A)
Francja

27.12.24.0

8536201090

Stycznik instalacyjny (EC001653)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego

(EG000062)
250..250 V
16 A

1
195..253V
AC

AC

1

1

2000 W
1300 VA

1400 VA

600 VA

Tak
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https://files.epim.one/etimone/LEGRA_2/412521-LEGRAND-1000.jpg

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw
Gtebokos¢ wbudowania
Mozliwos¢ dodatkowego wyposazenia

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

44 mm
Tak
IP2X

3414971697171

3414970736482

3414970736499

1052851
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